
じゃおクラブ  スケジュール          ★各イベントへの参加はどの地域でも自由です。 
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[じゃお湘南１１月行事予定] 

日(曜) 時間 行事名・内容 場所等 担当者 お願い事項 

 2(土) 

6(水) 

13(水) 

16(土) 

23(土) 

30(土) 

 

20(水) 

9:30～15:00 

 

 

 

 

 

 

10:00～15:00 

じゃお農園 

午前：秋野菜の播種・土寄せ

（長葱他）・収穫（落花生・キ

ャベツ・白菜・里芋・ブロコ

リ－・隼人瓜）・草取り・畑の

片づけ 

午後：援農／チャレンジ農園 

臨時援農 

永田農園 

駐車場：宇都母知神社又は永田農園事務所近

接の指定場所 

 

 

永井（月担当）

早川 

小坂 

飲料水、昼食、軍手、マイバ

ック等持参してください。 

年内は、農園日の午後から原

則援農です。農園日以外の臨

時援農については、別途事前

連絡します。 

 7(木) 

14(木) 

 

14:00～16:00 

10:10～12:00  

 

じゃおグリークラブ  

ヴィサンコンサート出演     

 

明治公民館 音楽室 

みなとみらい大ホール 

出演予定時間（11:23～11:30） 

柏瀬 ヴィサンコンサートの応援を

していただける方は、ホール入

口で入場券＠500 をお買い求

めください。 

9(土) 10:00～13:00 

 

男の料理 明治公民館 調理室 永井 

早川 

調理室は土足禁止のためスリ

ッパ、エプロン、三角巾の持参

をお願いします。 

9(土) 13:15～15:30  CSS 

源氏物語（大河ドラマ光る君

へ）を楽しく深くみるために 

（話の概要はメール送付済） 

明治公民館 調理室 宮澤 

渡部 

CSS のみに参加の方も会場が

調理室のためスリッパの持参

をお願いします。 

11(月) 12:30～15:00 JAVIC定例会 銀座アスター藤沢賓館 大出 新規会員募集中。体験参加も歓

迎です。 

18(月) 

～19(火) 

10:00 ～ 

16:40 

四木会 一泊吟行  

指導：廣崎龍哉氏 

吟行地：京都府立植物園、御苑 

披 講：京都経済センター 

兼題：なし  

大場  
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[じゃお湘南１２月行事予告] 

日(曜) 時間 行事名・内容 場所等 担当者 お願い事項 

 4(水) 

7(土) 

14(土) 

18(土) 

21(土) 

25(水) 

9:30～15:00 

 

 

じゃお農園 

午前：秋野菜の播種・土寄せ

（長葱他）・収穫（キャベツ・

白菜・里芋・ブロコリ－・隼

人瓜）・草取り・畑の片づけ 

午後：援農／チャレンジ農園 

永田農園 

駐車場：宇都母知神社又は永田農園事務所近

接の指定場所 

 

21日(土)は納会を予定しています。 

早川（月担当） 

小坂 

永井 

飲料水、昼食、軍手、マイバ

ック等持参してください。 

年内は、農園日の午後から原

則援農です。農園日以外の臨

時援農については、別途事前

連絡します。 

 5(木) 

19(木) 

14:00～16:00 

      

じゃおグリークラブ  

  

明治公民館 音楽室 

明治公民館 音楽室 

柏瀬  

9(月) 15:30～18:30 JAVIC定例会・忘年会 七福藤沢新店（予定） 大出 新規会員募集中。体験参加も歓

迎です。 

16(月) 13:00～16:30 四木会 定例会  

指導：廣崎龍哉氏 

藤沢市役所 5階市民利用会議室 1号室 

兼題：枯菊、12月、「細」を入れた句 

大場  

 


