## [じゃお湘南11月行事予定]

日(曜)	時間	行事名・内容	場所等	担当者	お願い事項
2(土)	9:30~15:00	じゃお農園	永田農園	永井 (月担当)	飲料水、昼食、軍手、マイバ
6(水)		午前: 秋野菜の播種・土寄せ	駐車場:宇都母知神社又は永田農園事務所近	早川	ック等持参してください。
13(水)		(長葱他)・収穫(落花生・キ	接の指定場所	小坂	年内は、農園日の午後から原
16(土)		ャベツ・白菜・里芋・ブロコ			則援農です。農園日以外の臨
23(土)		リー・隼人瓜)・草取り・畑の			時援農については、別途事前
30(土)		片づけ			連絡します。
		午後:援農/チャレンジ農園			
20(水)	10:00~15:00	臨時援農			
7(木)	14:00~16:00	じゃおグリークラブ	明治公民館 音楽室	柏瀬	ヴィサンコンサートの応援を
14(木)	10:10~12:00	ヴィサンコンサート出演	みなとみらい大ホール		していただける方は、ホール入
			出演予定時間(11:23~11:30)		口で入場券@500 をお買い求めください。
9(土)	10:00~13:00	男の料理	明治公民館 調理室		調理室は土足禁止のためスリ
0(11)	10.00 19.00	<b>为</b> 0种生	7月14月14日 11月11日	早川	ッパ、エプロン、三角巾の持参
				<del></del> /''I	をお願いします。
9(土)	13:15~15:30	CSS	明治公民館 調理室	宮澤	CSS のみに参加の方も会場が
		源氏物語(大河ドラマ光る君		渡部	調理室のためスリッパの持参
		へ)を楽しく深くみるために			をお願いします。
		(話の概要はメール送付済)			
11(月)	12:30~15:00	JAVIC 定例会	銀座アスター藤沢賓館	大出	新規会員募集中。体験参加も歓 迎です。
18(月)	10:00 ~	四木会 一泊吟行	吟行地:京都府立植物園、御苑	大場	
~19(火)	16:40	指導:廣崎龍哉氏	披 講:京都経済センター		
			兼題:なし		

## じゃおクラブ スケジュール

★各イベントへの参加はどの地域でも自由です。

## [じゃお湘南12月行事予告]

日(曜)	時間	行事名・内容	場所等	担当者	お願い事項
4(水)	9:30~15:00	じゃお農園	永田農園	早川 (月担当)	飲料水、昼食、軍手、マイバ
7(土)		午前: 秋野菜の播種・土寄せ	駐車場:宇都母知神社又は永田農園事務所近	小坂	ック等持参してください。
14(土)		(長葱他)・収穫 (キャベツ・	接の指定場所	永井	年内は、農園日の午後から原
18(土)		白菜・里芋・ブロコリー・隼			則援農です。農園日以外の臨
21(土)		人瓜)・草取り・畑の片づけ	21日(土)は納会を予定しています。		時援農については、別途事前
25(水)		午後:援農/チャレンジ農園			連絡します。
5(木)	14:00~16:00	じゃおグリークラブ	明治公民館 音楽室	柏瀬	
19(木)			明治公民館 音楽室		
9(月)	15:30~18:30	JAVIC 定例会・忘年会	七福藤沢新店(予定)	大出	新規会員募集中。体験参加も歓迎です。
16(月)	13:00~16:30	四木会 定例会 指導:廣崎龍哉氏	藤沢市役所 5階市民利用会議室1号室 兼題:枯菊、12月、「細」を入れた句	大場	